

# **ANPARTSSELSKABET AF 27. JUNI 2013**

Årsrapport

1. januar 2014 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**28/05/2015**

---

**Sanne Rosengaard Abelstedt**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	ANPARTSSELSKABET AF 27. JUNI 2013 Henrik Stengårdsvej 24 5600 Faaborg  Telefonnummer: 62619909 Fax: 62614012  CVR-nr: 10059410 Regnskabsår: 01/01/2014 - 31/12/2014
<b>Revisor</b>	REVISIONSFIRMAET EDELBO STATS-AUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB Kogtvedparken 17 Svendborg DK Danmark CVR-nr: 35486178 P-enhed: 1018798537

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Virksomhedens aktivitet består i at drive tømrervirksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets ledelse vurderer årets resultat, 79.072 kr., som tilfredsstillende. Selskabet har ikke længere nogen aktivitet og vil blive afviklet.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan 2014 - 31. dec 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>55.951</b>	<b>246.578</b>
Personaleomkostninger .....		5.272	-510.410
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	1	42.949	22.629
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>104.172</b>	<b>-241.203</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		0	7.383
Andre finansielle indtægter .....		1	0
Andre finansielle omkostninger .....		-1.637	-37.733
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>102.536</b>	<b>-271.553</b>
Skat af årets resultat .....	2	-23.464	67.634
<b>Årets resultat .....</b>		<b>79.072</b>	<b>-203.620</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		79.072	-203.620
<b>I alt .....</b>		<b>79.072</b>	<b>-203.620</b>

# Balance 31. december 2014

## Aktiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	9.428
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>0</b>	<b>9.428</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>9.428</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		13.750	100.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		226.679	335.268
Tilgodehavende skat .....		0	85.004
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>240.429</b>	<b>520.272</b>
Likvide beholdninger .....		2	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>240.431</b>	<b>520.272</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>240.431</b>	<b>529.700</b>

# Balance 31. december 2014

## Passiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		39.964	-39.108
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>164.964</b>	<b>85.892</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	20.027
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>20.027</b>
Gæld til banker .....		0	352.384
Skyldig selskabsskat .....		46.806	0
Anden gæld .....		28.661	71.397
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>75.467</b>	<b>423.781</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>75.467</b>	<b>423.781</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>240.431</b>	<b>529.700</b>

# Noter

## 1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2014 kr.	2013 kr.
Lokaler	0	7.206
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.428	29.219
Avance ved salg af driftsmateriel	-52.377	-59.054
	<u>-42.949</u>	<u>-22.629</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2014 kr.	2013 kr.
Aktuel skat	46.806	-85.004
Ændring af udskudt skat	-20.027	17.370
Regulering vedrørende tidligere år	-3.315	0
	<u>23.464</u>	<u>-67.634</u>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	92.515
Tilgang	0
Afgang	-92.515
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	83.087
Årets afskrivning	9.428
Tilbageførsel ved afgang	-92.515
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

#### 4. Egenkapital i alt

	<b>Virksomheds-kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>Ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	125.000	-39.108	0	85.892
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	79.072	0	79.072
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>39.964</b>	<b>0</b>	<b>164.964</b>

#### 5. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabet har under henvisning til Årsregnskabslovens § 32 valgt at sammendrage posterne Nettomsætning, Vareforbrug og Andre Eksterne Omkostninger til regnskabsposten Bruttofortjeneste.

#### 6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2012 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

#### 7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.